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

L'aggiudicatario, ricorrendone i presupposti, potrà avvalersi delle disposizioni di cui 

all'art. 46, co. 5, D.P.R. 6 giugno 2001, n. 380/2001 e dell'art. 40, co. 6, l. 28 febbraio 

1985 n. 47/85. Eventuali abusi urbanistici dovranno essere regolarizzati a cura e 

spese dell'aggiudicatario, ove le normative di tempo in tempo vigenti lo consentano; 

in difetto l'immobile dovrà essere rimesso in pristino, sempre a spese 

dell'aggiudicatario. 

Disponibilità del bene: su dichiarazione del debitore, sarebbe concesso in locazione a 

terzi ma non è stato esibito, né rivenuto presso i competenti uffici, alcun contratto 

opponibile alla procedura 

Oneri condominiali: NO  

Prezzo base: € 33.033,00 (Euro trentatremilazerotrentatre/00) 

Offerta minima: € 24.775,00 (Euro venquattromilasettecentosettantacinque/00), 

pari al 75% del prezzo base.  

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.  

Rilancio minimo di gara: € 1.600,00  

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso 

di gara non è consentito l’inserimento di importi con decimali.  

LOTTO 2 

Bene n. 3 - Fabbricato civile ubicato a Avezzano (AQ) - via M. Bianchi n. 25 fraz. Cese, 

piano T con corte esclusiva e quattro terreni adiacenti di cui due edificatori.  

Abitazione singola di vecchia costruzione, in pessimo stato di manutenzione, edificata 

probabilmente anteriormente al 1942, con piccola corte circostante, e con quattro 

terreni limitrofi, di cui due edificatori.  

Immobile abitativo identificato al catasto fabbricati al foglio 47, particella 1317, Zc. 2, 

categoria A6.  

Terreni riportati in catasto al foglio 47, particella 575, Qualità Seminativo; foglio 47, 

particella 578, Qualità Seminativo; foglio 47, particella 576, Qualità Bosco ceduo; foglio 

47, particella 579, Qualità Bosco ceduo. 

Gli immobili vengono posti in vendita per il diritto di Proprietà (1/1).  
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Destinazione urbanistica: L'abitazione e buona parte dei terreni sono inseriti in zona 

B.1.2 edificabile di completamento residenziale delle frazioni ad edificabilità diretta con 

indice di superficie di 0,5 mq di costruzione lorda a mq di terreno edificabile. 

Non sussiste corrispondenza catastale per l’abitazione. L'abitazione riportata al foglio 

47 particella 1317, categoria A6 di superficie catastale mq 42 e consistenza 3,5vani 

risulta ampliata dalla superficie originaria di mq 42 a mq 59,00 e portata a vani 5 senza 

che l'ampliamento sia stato denunciato in catasto terreni e urbano. Il costo della 

variazione in catasto è pari ad euro 1.500,00, come indicato e quantificato dall’esperto 

stimatore. 

L’edificio non è agibile e gli impianti tecnologici non sono a norma. 

Il terreno riportato in catasto terreni al fg. 47 part. n. 578 risulta edificatorio per la sua 

interezza (zona urbanistica B.1.2 di completamento estensivo a edificabilità diretta).  

Il terreno n. 575 risulta edificatorio per mq 560 circa e agricolo per mq 30 circa.  

Il terreno n. 576 è agricolo bosco ceduo ed il terreno n. 579 è edificatorio per circa 9 mq 

e per circa mq 241 è agricolo bosco ceduo. 

Regolarità edilizia: l'immobile risulta regolare per la legge n. 47/1985. L'abitazione 

risulta edificata anteriormente al 1942 e successivamente ampliata, ma  comunque 

prima del 1967.  Non sono presenti vincoli artistici, storici o alberghieri. Non sono 

presenti diritti demaniali o usi civici. Non sono state riscontrate autorizzazioni da parte 

del Servizio del Genio Civile di Avezzano o da parte del Comune di Avezzano a nome 

dell’esecutato. 

L'immobile non risulta agibile e non rispondente alle norme sismiche vigenti. Il tutto 

come meglio indicato nella perizia dell’esperto stimatore. 

Certificazioni energetiche e dichiarazioni di conformità: Non esistono il certificato 

energetico dell'immobile / APE e le dichiarazioni di conformità dell’impianto elettrico, 

termico ed idrico.  

L'aggiudicatario, ricorrendone i presupposti, potrà avvalersi delle disposizioni di cui 
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